REQUERIMENTO Nº            /2020.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

                A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de pesar pelo falecimento da Sra. Maria Elizabeth Alves Pereira Adaid.

              JUSTIFICATIVA:

[bookmark: __DdeLink__35_965012040]              Sra. Maria Elizabeth Alves Pereira Adaid, aos 60 anos, faleceu aos 3 dias do mês de março deste  ano , casada com Antonio Adaid e deixa os filhos (a) Felipe e Renata.

              Requeremos, ainda, que seja respeitado um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado a família enlutada as condolências desta Edilidade.
.

Valinhos, 03 de março de 2020.

DALVA BERTO
Vereadora